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STOVYKLOJE

Lietuvos  Respublikos  vidaus  reikalų  ministerija  (toliau  –  VRM),  atsakydama  į  Jūsų
kreipimąsi dėl galimybių naudotis autoparduotuvės paslaugomis Pabradėje esančiame Užsieniečių
registracijos centre (toliau – URC), 2021 m. lapkričio 10 d. raštu Nr. 1D-6336 pateikė informaciją
apie  Pabradės  URC  apgyvendintų  užsieniečių  maitinimo  organizavimo  sąlygas  ir  užsieniečių
poreikiams  tenkinti  reikalingų  materialinių  vertybių  už  savo  lėšas  įsigijimo  tvarką,  atitinkamai
vykdomą vadovaujantis Laikinojo užsieniečių apgyvendinimo Valstybės sienos apsaugos tarnyboje
prie Vidaus reikalų ministerijos sąlygų ir tvarkos aprašo, patvirtinto vidaus reikalų ministro 2007 m.
spalio 4 d. įsakymu Nr. 1V-340, ir Prekių, skirtų Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Vidaus
reikalų  ministerijos  Užsieniečių  registracijos  centre  apgyvendintų  sulaikytų  asmenų  reikmėms,
įsigijimo  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Valstybės  sienos  apsaugos  tarnybos  prie  Vidaus  reikalų
ministerijos vado 2016 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 4-556, nuostatomis.

Atsižvelgdami į tai, kad VRM rašte taip pat buvo nurodyta, kad apie priimtus sprendimus
dėl palankesnių sąlygų sudarymo Pabradės URC esantiems užsieniečiams įsigyti jiems reikalingų
prekių  būsite  informuoti  papildomai,  pranešame,  kad  Pabradėje  nuspręsta  įrengti  stacionarią
parduotuvę.  Šiuo  metu  yra  nupirktos  konteinerinės  patalpos  (nameliai)  –  artimiausiu  metu  šios
patalpos bus įrengtos, išvedžiota elektrinė instaliacija, atlikti kt. reikalingi darbai. Numatoma, kad
užbaigus viešųjų pirkimų procedūras stacionari parduotuvė pradės veikti gegužės mėn. 

Dar kartą dėkojame už Jūsų pateiktus pasiūlymus, susijusius su ekstremaliosios situacijos
dėl  masinio  užsieniečių  antplūdžio  suvaldymu siekiant  tinkamai  užtikrinti  pagrindines  žmogaus
teises ir kylančius užsieniečių poreikius.

Vidaus reikalų ministrė                                                                                    Agnė Bilotaitė
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